UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

HUAP – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

COMUNICADO OFICIAL Nº 2

O Superintendente Geral do Hospital Universitário Antônio Pedro (HUAP), por meio da
Coordenação de Seleção Acadêmica, de acordo as disposições da legislação em vigor, faz saber
que as inscrições para o Processo Seletivo para Residência Médica 2021 estão prorrogadas,
impreterivelmente, até as 12 horas do próximo dia 30 de outubro de 2020.

Niterói, 27 de outubro de 2020.

SUPERINTENDÊNCIA DO HUAP

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA